
HP 594/45.7/Coated Paper, potahovaný,
23\&quot;, Q1442A, 90 g/m2, papír,
594mmx45.7m, bílý, pro inkoustové
tiskárny, role, univerzální

cena vč DPH: 1183 Kč
cena bez DPH: 977.49 Kč

Kód zboží (ID): 60315

PN: Q1442A

Záruka: 24 měsíců

Papír s povrchovou úpravou HP Coated Paper je kompatibilní s inkousty dye i UV a
byl navržen speciálně k tisku s přesnými barvami, pracovních kompozic a
návrhových nátisků. Tento ekonomický zářivě bílý papír skvěle zachycuje realistické
barvy s vysokým rozlišením a sytě černou grafikou. Speciální povrchová úprava
papíru HP Coated Paper je navržena k zajištění přesné reprodukce barev. Vylepšená
povrchová úprava omezuje rozpíjení při tisku ostrých čárových výkresů a je
kompatibilní s inkousty dye i UV. Okamžité schnutí papíru s povrchovou úpravou HP
Coated Paper zaručuje maximální produktivitu bez čekání. Díky zlepšeným
vlastnostem manipulace mohou technici pracovat s rolemi i archy spěšných zakázek
ihned po vytištění. Můžete si vybrat z různých délek rolí - včetně délky 91 m vhodné
ke spolehlivému a bezproblémovému bezobslužnému tisku. Světlostálost 3 měsíce
při vnitřním použití - ideální pro často obměňované poutače a plakáty do interiérů.
Nízké náklady na kopii.

Papír s povrchovou úpravou HP Coated Paper je kompatibilní s inkousty dye i UV a
byl navržen speciálně k tisku s přesnými barvami, pracovních kompozic a
návrhových nátisků. Tento ekonomický zářivě bílý papír skvěle zachycuje
realistické barvy s vysokým rozlišením a sytě černou grafikou.
Speciální povrchová úprava papíru HP Coated Paper je navržena k zajištění přesné



reprodukce barev. Vylepšená povrchová úprava omezuje rozpíjení při tisku ostrých
čárových výkresů a je kompatibilní s inkousty dye i UV.
Okamžité schnutí papíru s povrchovou úpravou HP Coated Paper zaručuje
maximální produktivitu bez čekání. Díky zlepšeným vlastnostem manipulace
mohou technici pracovat s rolemi i archy spěšných zakázek ihned po vytištění.
Můžete si vybrat z různých délek rolí - včetně délky 91 m vhodné ke spolehlivému
a bezproblémovému bezobslužnému tisku.
Světlostálost 3 měsíce při vnitřním použití - ideální pro často obměňované poutače
a plakáty do interiérů.
Nízké náklady na kopii.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

